
Dodatek k dohodě
III.

uzavřené mezi

Firmou: Hajdinová Kvetoslava, ,
DIC ICO: 13061534
jako dodavatel

El.

Organizaci: Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6,
příspěvková organizace
Břetislavova 578)'6, 690 02 Břeclav
DIČ - CZ49137158 IČOz49137158
Zastoupenou ředitelkou: Čudová Lenka
jako odběratel

Změna části obsahu bodu:

II.

Způsob fakturace

Za provedené práce dodavatel účtuje HZS 396,-Kč. Fakturuje do 10 dnů po
ukončení měsíce Se Splatností 14 dnů. Za práce vykonane" Od: 01.01.2019
Rozsah zpracovaných dokladů bude odsouhlasen při fakturaci.

4/7" /ťfl/ý
V Břeclavi dne: ........................

Dodavatel Odběr

Dodatek k dohodě
III.

uzavřené mezi

Firmou: Hajdinová Kvetoslava, ,
DIC ICO: 13061534
jako dodavatel

El.

Organizaci: Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6,
příspěvková organizace
Břetislavova 578)'6, 690 02 Břeclav
DIČ - CZ49137158 IČOz49137158
Zastoupenou ředitelkou: Čudová Lenka
jako odběratel

Změna části obsahu bodu:

II.

Způsob fakturace

Za provedené práce dodavatel účtuje HZS 396,-Kč. Fakturuje do 10 dnů po
ukončení měsíce Se Splatností 14 dnů. Za práce vykonane" Od: 01.01.2019
Rozsah zpracovaných dokladů bude odsouhlasen při fakturaci.

4/7" /ťfl/ý
V Břeclavi dne: ........................

Dodavatel Odběr

Dodatek k dohodě
III.

uzavřené mezi

Firmou: Hajdinová Kvetoslava, ,
DIC ICO: 13061534
jako dodavatel

El.

Organizaci: Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6,
příspěvková organizace
Břetislavova 578)'6, 690 02 Břeclav
DIČ - CZ49137158 IČOz49137158
Zastoupenou ředitelkou: Čudová Lenka
jako odběratel

Změna části obsahu bodu:

II.

Způsob fakturace

Za provedené práce dodavatel účtuje HZS 396,-Kč. Fakturuje do 10 dnů po
ukončení měsíce Se Splatností 14 dnů. Za práce vykonane" Od: 01.01.2019
Rozsah zpracovaných dokladů bude odsouhlasen při fakturaci.

4/7" /ťfl/ý
V Břeclavi dne: ........................

Dodavatel Odběr




